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UﬁfO

Le restaurant UVA a le plaisir de vous proposer une carte des vins soigneusement sélectionnée. Nous sommes fiers
de travailler avec des vignerons passionnés qui ont mis tout leur savoir-faire et leur amour pour chaque bouteille
que nous avons choisie pour vous.

Nous avons a cceur de proposer une sélection de vins exclusive, qui reflétent la diversité et I'authenticité des
régions viticoles francaises et étrangeres.

UVA c'est une carte alliant vins conventionnelles, biodynamiques et natures, n’hésitez pas & demander nos
conseils.

Nous vous proposons des vins produits de maniére responsable et durable, avec une attention particuliére portée a
la qualité et au respect de I'environnement.

Ayant une démarche a faire découvrir au plus grand nombre des vins rares et exceptionnels, I'ensemble des
vins marqués par « ® » sont limités a une bouteille par table. Ces vins ont une forte possibilité de rupture.

AGRAPART - Terroirs CH100 137
ALEXANDRE PENNET - 1er Cru - Extra Brut CH25 PM25 PN50 75
BAUCHET - Cuvée Séduction - Rosé CHO0 PN25 VR15 75
CAZE - THIBAUT - Cuvée naturellement PM100 100
2015 CHRISTOPHE MIGNON - ADN de Foudre Brut Nature CH1/3 PM1/3 PN1/3 130
2018 CHRISTOPHE MIGNON - Rosé de saignée Brut Nature PM100 140
EGLY OURIET - Rosé CH30 PN70 198e
JACQUESSON - Cuvée 745 - Brut CH43 PM30 PN27 135
JACQUES SELOSSE - Initial Blanc de Blanc CH100 510e
LELARGE PUGEOT - Tradition CH100 95
PENET CHARDONNET - Terroirs et sens - Grand cru blancs  cH100 127
RAPHAEL ET VINCENT BERECHE - Brut Reserve CH35 PM35 PN30 80
PET' NAT' - Mont Blanc Gi100 Domaine Belluard 50e
PET' NAT' - Désalterofille G100 Domaine Benoit Rosenberg 95
CREMENT DE BOURGOGNE 100 Domaine Michel Briday 45
CREMENT D'ALSACE - BRUT Pas0 P30 Ri10 Domaine Zusslin 55
CREMENT D'ALSACE ROSE- BRUT rn100 Domaine Zusslin 75
CREMENT D'ALSACE - MISTER PINK pn100 Domaine Rieffel 44
CREMENT DU JURA - LA COMBE ch100 Domaine Ganevat 60



PROVENCE

2023

2022

2021

2021

2021

2022

2022

2021

2020

2019

2022

UEQ
Les Rosés

COTE DE PROVENCE ci90 Mr10

COTE DE PROVENCE G50 25725

Les Blancs

VDF - En Surface Cas100

COTEAUX D'AIX EN PROVENCE - La Chapelle k100
CORSE - Figari rI100

PATRIMONIO BDN ko100

Les Rouges

COTE DE PROVENCE G40 Mr20Ti40
VDF - Pinzutu 5100

CORSE - Figari Ni80 nig0 Cn Sc Sy
PALETTE Gr45 Ci5 Mr30 Sy20

VDF - La Prom G100

Domaine Clos des B

Chateau Paquette

Le Temps des Réveurs
Domaine de Sulauze

Clos Canarelli

Chateau Giudicelli

Chateau Paquette

Domaine de Sulauze
Clos Carnarelli
Chateau Simone

Domaine Vinceline

49

40

35

62

76

65

40

49

76

85

38
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BOUCHES DU RHONE

LANGUEDOC - ROUSSILLON

2022

2020

2018

2022

2020

2018

2019
2021

2017

2020

2015
2016

2016

2008

UEQ

Les Blancs

PITHON 357 c100

VDF - Las Vals ro100

MAS JULLIEN Cabs5 Ce25 GiB10

Les Rouges

COTE CATALANE - Mon P'tit Pithon ¢/ 5
AOP CORBIERES - Les Chemins Co (a6
COTE CATALANE - Les Vielles Vignes (235 530 625 1010

IGP de I'herault - LE PIGEONNIER ca100

IGP de I'herault - ENCLOS o100

FAUGERES-Jadis Ca50 Mo10 Sy40

MAS JULLIEN- Lous Rougeos €250 Gi20 530

VDP de I'herault ¢s10 Co10 Mod0 Sy40
VDP de I'herault ¢s10 Co10 Mo40 Sy40

Les Blancs

IGP des Alpilles Ros0 Ch10Cl7 GBS Mal5

Les Rouges

IGP des Alpilles 550 5y50

Domaine Olivier Pithon 42

Domaine La Baronne 48

Olivier Jullien 90

Domaine Olivier Pithon 35

Domaine La Baronne 35

Domaine Gauby 100

Dom. Des terrasses D'Elise 57
Dom. Des terrasses D'Elise 70

Domaine Leon Barral 78

Olivier Jullien 92

Dom.De la Grange des péres 340
Dom.De la Grange des péres 350

DOMAINE de Trevallon 190

DOMAINE de Trevallon 190



PAYS DE LA LOIRE

ALSACE

UfQ

Les Blancs
2021 SANCERRE - Terre de Maimbray 51100 Domaine P&N Reverdy 50
2022 VDF - La nouette Ce100 Domaine 7 Abel Benmaamar 58
2018 VDF - Le Levée Sv100 Domaine Alexandre Bain 56
2020 VDF - Le Réau Ce100 Domaine Terra Vita Vinum 51
2021 VDF - Whaka Piripiri ce100 Dom. Clos des plantes 65
2022 VDF - La Justice Ch70 5230 Domaine de Bellevue 95e
2021 VDF - Les Aussigouins - Experto'R ce100 Domaine Dominique Dufour 98e
2021 ANJOU - Les 3 Poiriers Ce100 Dom. Les Terres Blanches 77
2021 MUSCADET - Gaia Mb100 Domaine de Bellevue 115e
2018 SAUMUR ce100 Domaine du Collier 140e
2021 SAUMUR - Echelier ce100 Dom. Thierry Germain 75
2021 SAUMUR - Terres Ce100 Dom. Thierry Germain 108
2015 Clos de la Coulée de Serrant ce100 Dom. Nicolas Joly 135¢
2015 SILEX sv100 Dom. D.Daguenneau 260

Les Rouges
2018 ANJOU - Rouge de schiste 50 (550 Domaine Terra Vita Vinum 40
2021 VDF - Infusions cf40 625 G125 Ce10 Domaine Terra Vita Vinum 42
2021 VDF - Eolithe 199 Cs1 Domaine Fosse Seche 75
2022 VDF - Statera Pn 100 Domaine de Bellevue 195¢
2020 SANCERRE - Terre de Maimbray Pn100 Domaine P&N Reverdy 45
2020 SANCERRE - Belle dame pn100 Domaine Vacheron 90
2021 SAUMUR CHAMPIGNY - Terres Chaudes cf100 Domaine Thierry Germain 45
2021 SAUMUR CHAMPIGNY - Franc de Pied cf100 Domaine Thierry Germain 68

Les Blancs
2020 BOLLENBERG - Sunna Ri50 Mu50 Domaine Zusslin 64
2017 CLOS LIEBENBERG Fi100 Domaine Zusslin 75

2022 L'ABEILLE ET LE PAPILLION Pb100 Domaine Jintaro Yura 105e



JURA

SAVOIE

2020
2018

2018
2015
2018

2020

2018
2018

2018
2018

2021

UfQ

Les Blancs

ARBOIS PUPILLIN - Patchwork cn100
ARBOIS PUPILLIN - Savagnin 5100

COTE DU JURA- Les champs rouge ch100
COTE DU JURA- Cuvée du hasard ch100
COTE DU JURA - Montferrand ch100

VDF - Le Jean sur la cdte ch100

Les Rouges

ARBOIS - Rosiere 1100

VDF - La croix des batailles ca100
VDF - Madelon Ga757125

VDF - Poulprix Ga o 52

Les Blancs

SAVOIE - Monthoux rs100

Domaine Tissot
Domaine de la Renardiére

Domaine Labet
Domaine Labet

SAS Anne et J-F Ganevat

Domaine Julien Crinquand

Domaine Lucien Aviet
Domaine J-F Ganevat

Domaine J-F Ganevat
Domaine J-F Ganevat

Domaine des Cotes Rousse

58e
72

90e
138e
135

85e

68
58
62
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LA VALLEE DU RHONE

UfQ

LA COTE SEPTENTRIONAL
Les Blancs
2021 VDF - Chasselas ca100
2021 CONDRIEU vi100
2021 CONDRIEU vit00
Les Rouges
2021 VDF - Syrah 5100
2021 SAINT JOSEPH 5100
2021 IGP Ardeche - Les lles Feray Sy100
2020 CROZES-HERMITAGE - Clos des grives Sy100
2021 CROZES HERMITAGE sy100
2020 CORNAS sy100
2018 COTE ROTIE - La Barbarine 5,95 5
2019 COTE ROTIE - Les schistes 5,100
2020 COTE ROTIE - Les Coteaux de Bassenon 580120
LA COTE MERIDIONAL
Les Blancs
2016 CHATEAUNEUF - DU - PAPE (120 Gib25 Ro25 8010
2016 CHATEAUNEUF - DU - PAPE - Cuvée Pure /100
2010 CHATEAUNEUF - DU - PAPE 5014 (116 G814 P16 P14 Ro T4
Les Rouges
2014 COTE DU RHONE - Grande reserve Ci Gr Sy
2021 CHATEAUNEUF DU PAPE - Telegramme G180 Sy10 Mot Cis

Domaine Malsert

Domaine Gangloff
Domaine Bott

Domaine Stephan
Domaine Bott
Domaine Gonon

Domaine Combier
Domaine Laurent Habrard

Domaine Guillaume Gille
Domaine Gangloff

Domaine Clusel Roch
Domaine Stephan

Domaine Vieux Telegraphe
Domaine de la Barroche
Domaine Clos des Papes

Chateau des Tours

Domaine Brunier

35

120
115

45

68

75

85
45

84

185

144
265

108
145
165

1250

80
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BEAUJOLAIS BLANC

2019

2022
2022
2018

2020
2019

2016

2020
2015

2019
2016
2018
2018
2021

2014

GRAND CRU
2013
2014

2015

VDF - Au sud du nord ch100

Les Blancs

BOURGOGNE ALIGOTE Ba100
BOURGOGNE ALIGOTE 82100
BOURGOGNE ALIGOTE - Clos du roy 82100

CHABLIS cr100
CHABLIS 1¢" cru - Cote de Lechet ch100

CHASSAGNE-MONTRACHET 1er cru - Maltroie ch100

MEURSAULT ch100
MEURSAULT - 1¢" cru Clos des Perrieres ch100

POUILLY LOCHE 1100

PULIGNY-MONTRACHET 1¢" Cru - Folatieres ch100
SAINT-AUBIN 1¢" cru - Derriere chez Edouard chi0o
SAINT VERAN c100

SAVIGNY-LES-BEAUNE - Dessus les Gollardes chi0o

VOUGEQT 1# cru - Le clos Blanc - Monopole ch100

CORTON CHARLEMAGNE ch100
CHARLEMAGNE ch100

BATARD-MONTRACHET ch100

Domaine Thillardon

Domaine Fabien Coche
Domaine Sylvain Pataille
Domaine Sylvain Pataille

Domaine Alain Matthias
Domaine Julien Brocard

Domaine Bernard Moreau

Domaine Thomas Boccon
Domaine Albert Grivault

Domaine Desjourneys

68

39
45e
115

58
108

297

165
280

123

Domaine Sébastien Magnien 170

Domaine Hubert Lamy
Domaine Desjourneys
Domaine Prieure Roch

Domaine de la Vougeraie

Domaine Francoise André
Domaine de la Vougeraie

Domaine Deveney-Mars

1400

99

235e

175

225

265

525



UfQ

BEAUJOLAIS ROUGE
2021 MORGON G100
2019 BEAUJOLAIS - Bijou Ga'100
2021 CHENAS BLEMONT ¢a100
2021 REGNIE Ga100

Les Rouges

2019 VDF - La plante d'a coté 6100
2019 BOURGOGNE Pn100
2018 BOURGOGNE Pn100
2021 BOURGOGNE Pn100
2020 COTEAUX BOURGUINONS Ga100
2019 COTEAUX BOURGUINONS Ga100
2019 HAUTES-COTES-DE-NUITS Pn100
2017 GEVREY CHAMBERTIN 1er cru - la combe aux moines pn100
2021 LADOIX Pn100
2019 MOREY-SAINT-DENIS pn100
2021 MARSANNAY - Le Chapitre Pn100
2014 NUITS-SAINT-GEORGES - Clos des porrets Pn100
2017 NUITS-SAINT-GEORGES - Clos de la marechale pn10
2021 SAVIGNY-LES-BEAUNE - Dessus les Gollardes pn100

2014

VOSNE- ROMANEE - Clos Frantin pn100

Domaine Lapierre

Domaine Jules Metras
Domaine Thillardon

Domaine Phillippe Viet

Dom. Bi'Naume

Domaine Bachelet-Monnot
Domaine Dujac
Domaine Sylvain Pataille

Domaine Prieure Roch
Domaine Prieure Roch

Dom. Thibault Ligier Bélair
Domaine Deveney-Mars

Domaine Prieure Roch
Domaine Dujac Fils & Pére

Domaine Sylvain Pataille

Dom. Henri Gouges
Dom. J-F Mugnier

Domaine Prieure Roch

Domaine Bichot

58e
7

45
68
125
51

1150
1250

136

165

126

130

1450
1950

235e

155



LE BORDELAIS

GRAND CRU

1996
20M

2015

2014

1999

2004

2015

2015

2016

2016

2015
2017

20M

2015

2018
2017

2017

2020

UfQ

LATRICIERE-CHAMBERTIN #1100
LATRICIERE-CHAMBERTIN #1100

CORTON POUGETS pn100
CORTON LES RENARDES n100
MAZIS-CHAMBERTIN Pn100
CHAMBERTIN Pn100
CHARMES-CHAMBERTIN Pn'00
CHARMES-CHAMBERTIN Pn'00

ECHEZEAUX Pn100

Les Rouges
MARGAUX (s85 Me10 Cf4 Py1

SAINT JULIEN Cs57 Me40 Pv3
SAINT JULIEN Cs65 Me30 Cf5

PESSAC LEOGNAN ie52 Cs42 (3 Pv3
SAINT ESTEPHE Cs76 Me42 2

SAINT EMILION weg0 cf20
SAINT EMILION w80 cf20

PAUILLAC Mes0 Cs30 Cf5 Py5

VDF - Altissima Gr100

Domaine Louis Remy 225
Domaine Trapet 576
Domaine Rapet 154

Domaine Francoise André 155
Domaine Rebourseau 244
Domaine Louis Remy 320
Domaine Camille Giroud 456
Dom.Didier & J-Louis Amiot 330

Domaine David Duband 545

Chateau Dufort Vivens 85

Chateau Beychevelle 270
Cht pavillon Léoville Poyferré 92

Chateau Pape Clement 300

Chateau Segur Cabanac 110

Cht Petit Corbin D'espagne 75
Chateau Fonroque 95

Les Tourelles De Longueville 110

Domaine Mont De Marie 60



